
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №1»  
 

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А  

30.08.2024   № 221 

г. Бийск 

 

Об утверждении составов комиссий в 2024/2025 году 

 

 С целью качественной организации деятельности МБОУ «Гимназия № 1» и 

на основании решения педагогического совета (протокол № 22 от 28.08.2024) 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 7. Утвердить состав группы общественного контроля организации и 

качества питания: 

Андреева М.Л., учитель начальных классов; 

Гахова Н.И., учитель ИЗО; 

Кулаевская Л.Н., учитель математики. 

 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия № 1»    И.В.Рыжкова  

 

Выписка верна 

Секретарь 

 

 

 


		2024-09-16T16:31:54+0700
	Рыжкова Инна Васильевна




